
 

 

UCHWAŁA NR XXI/189/25 

RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie określenia rodzaju dodatkowych usług świadczonych przez gminę w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości oraz wysokości cen za te usługi 

Na podstawie art. 6r ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 733), art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), Rada Miejska w Mosinie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się dodatkową usługę świadczoną przez Gminę Mosina  w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów. 

2. Dodatkowa usługa polega na przyjmowaniu odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

w Punkcie Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych, w ilościach przekraczających limity określone 

w odrębnej uchwale. 

3. Ustala się opłaty za przyjęcie: 

1) odpadów budowlanych i rozbiórkowych stanowiących odpady komunalne w ilości przekraczającej limit 

1 m3/rok od mieszkańca - brutto 390 zł/m3,  

2) odpadów gruzu poremontowego w ilości przekraczającej limit 1 m3/rok od mieszkańca - brutto 180 zł/m3, 

3) odpadowego styropianu budowlanego w ilości przekraczającej limit 1 m3/rok od mieszkańca - brutto 

90 zł/m3, 

4) zużytych opon w ilości przekraczającej limit 4 szt./3 lata od mieszkańca - brutto 25 zł/szt. 

§ 2. Opłaty, o których mowa w § 1, właściciel nieruchomości uiszcza na rachunek bankowy Gminy 

Mosina. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Mosina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2025 roku. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

(-) Ziemowit Maląg 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 14 lipca 2025 r.

Poz. 5673


		2025-07-14T11:11:52+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




